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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Ledelsespategning 

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar- 31. december 2015 

for NetPuls ApS. 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmressig, og efter vores opfattelse giver arsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af re­

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg0relse for de forhold, som be­
retningen ornhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Frederiksberg, den 7. marts 2016 

4tL; J.~-
AI ice Lucy Mary Jane Gr0nne 
~ 
Thomas Gr0nne 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Den uafhrengige revisors erklreringer 

Til anpartshaverne i NetPuls ApS 

Pategning pa arsregnskabet 

Vi har revideret arsregnskabet for NetPuls ApS for regnskabsaret 1. januar- 31. december 2015, der om­

fatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg¢relse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter ars­

regnskabsloven. 

Ledelsens ansvar for arsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem­

melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an­

ser n¢dvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vresentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udf¢rt 

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav if¢lge dansk 

revisorlovgivning. Dette krrever, at vi overholder etiske krav samt planlregger og udf!llrer revisionen for at 

opna h!llj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vresentlig fejlinformation. 

En revision ornfatter udf¢relse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for bel¢b og oplysninger 

i iirsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhrenger af revisors vurdering, herunder vurdering af risi­

ci for vresentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi­

kovurderingen overvejer revisor intern kontrol , der er relevant for selskabets udarbejdelse af et arsregn­
skab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende 

efter omstrendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kon­

trol. En revision ornfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om 

Jedelsens regnskabsmressige sk¢n er rimelige samt den sarnlede prresentation af arsregnskabet. 

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrrekkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Den uatbrengige revisors erklreringer 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi­

nansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. 

januar- 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlrest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 

handlinger i tillreg til den udf~rte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattelse, at 

oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet. 

K!Zibenhavn, den 7. marts 2016 

Grant Thornton 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 34 20 99 36 

Per Lundahl 
statsautoriseret revisor 
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Selskabsoplysninger 

Selskabet 

Bestyrelse 

Direktion 

Revision 

Bankforbindelse 

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

NetPuls ApS 

Bernhard Bangs Aile 29 

2000 Frederiksberg 

Telefon: 

E-mail: 

CVR-nr.: 

Regnskabsar: 

25399236 

info@netpuls.dk 

31 89 64 36 

1. januar - 31. december 

Peter Gr~nne, Formand 

Alice Lucy Mary Jane Gr~nne 

Thomas Gr~nne 

Peter Gr~nne 

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Stockholmsgade 45 

2100 K~benhavn 0 

Sydbank 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Ledelsesberetning 

Selskabets vresentligste aktiviteter 

Selskabets formal er at drive virksomhed indefor IT-branchen, blandt andet med overvagningsservice og 

konsulentbistand samt dermed beslregtet virksomhed. 

Usikkerhed ved indregning eller mating 

Der har i regnskabsaret ikke vreret usikkerhed vedr~rende indregning eller maling. 

Udvikling i aktiviteter og 0konomiske forhold 

Det ordinrere resultat efter skat udg~r -33.427, hvilket ledelsen vurderer som forventet. 

Begivenheder efter regnskabsarets udl0b 

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vii kunne forrykke selskabets fi ­

nansielle stilling vresentligt. 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Anvendt regnskabspraksis 

Arsrapporten for NetPuls ApS er aflagt i overensstemrnelse med arsregnskabslovens bestemrnelser for en 
klasse B-virksomhed. 

Arsrapporten er aflagt efter samrne regnskabspraksis som sidste ar og aflregges i danske kroner. 

Generelt om indregning og maling 

I resultatopg~relsen indregnes indtregter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vrerdiregulerin­

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopg~relsen indregnes ligeledes aile ornkostninger, her­

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagef~rsler som f~lge af rendrede 

regnskabsmressige sk~n af bel~b, der tidligere har vreret indregnet i resultatopg~relsen. 

Aktiver indregnes i balancen, nar deter sandsynligt, at fremtidige ~konorniske fordele vii tilflyde selska­

bet, og aktivets vrerdi kan males palideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nar deter sandsynligt, at fremtidige ~konomiske fordele vii fraga sel­

skabet, og forpligtelsens vrerdi kan males palideligt. 

Ved f~rste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf01gende males aktiver og forplig­

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der frernkomrner inden arsrappor­

ten aflregges, og som vedrjijrer forhold, der eksisterede pa balancedagen. 

Omregning af fremmed val uta 

Transaktioner i fremrned valuta ornregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopg0relsen som en fi­

nansiel post. 

Tilgodehavender, greld og andre monetrere poster i fremrned valuta, som ikke er afregnet pa balanceda­

gen, ornregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tids­

punktet for tilgodehavendets eller greldens opstaen indregnes i resultatopg0relsen under finansielle ind­

tregter og ornkostninger. 

Resultatopg~relsen 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder nettoomsretning fratrukket vareforbrug og andre eksterne ornkostninger. 

Nettoomsretning indregnes i resultatopg~relsen, safremt levering og risikoovergang til k0ber har fundet 

sted inden arets udgang, og safremt indtregten kan opg0res palideligt og forventes modtaget. Nettoomsret­

ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Vareforbrug ornfatter ornkostninger, der afholdes for at opna arets nettoomsretning. 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Anvendt regnskabspraksis 

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka­

ler, tab pa debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

Finansielle poster 

Finansielle poster omfatter renteindtregter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer 

og -tab vedr!Zirende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtregter og omkostninger indregnes i 

resultatopg!Zirelsen med de bel!Zib, der vedr!Zirer regnskabsaret. 

Skat af arets resultat 

Arets skat, der bestar af arets aktuelle selskabsskat og rendring i udskudt skat, indregnes i resultatopg!Zirel­

sen med den del, der kan henf!Zires til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen­

f!Zires til posteringer direkte pa egenkapitalen. 

Balancen 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sredvanligvis svarer til nomine! vrerdi. Der ned­

skrives til nettorealisationsvrerdien med henblik pa at im!Zidega forventede tab. 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det bel!Zib, der kan beregnes pa 

grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige ind­

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser prresenteres modregnet i 

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig. 

Udskudt skat er skatten af aile midlertidige forskelle mellem regnskabsmressig og skattemressig vrerdi af 

aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling 

af forpligtelsen. 

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vii 

vrere greldende, nar den udskudte skat forventes udl!Zist som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vii i pe­

rioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 % til 22 %, hvilket vii pavirke st!Zirrelsen af udskudte 

skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vii 

medf!Zire en vresentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes 

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %. 

Greldsforpligtelser 

Andre greldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket sredvanligvis svarer til nomine! vrerdi. 

Periodeafgrrensningsposter 

Under periodeafgrrensningsposter indregnes modtagne betalinger vedrjZirende indtregter ide efterf!Zilgende 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Resultatopg0relse 1. januar - 31. december 

Note 

1 

Bruttotab 

Driftsresultat 

Andre finansielle indtcegter 

0vrige finansielle omkostninger 

Resultat f~r skat 

Skat af arets resultat 
0 

Arets resultat 

Forslag til resultatdisponering: 

Disponeret fra overf!ilrt resultat 

Disponeret i alt 
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2015 2014 

-42.334 0 

-42.334 0 

0 

-101 0 

-42.434 0 

9.007 0 

-33.427 0 

-33.427 0 

-33.427 0 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Balance 31. december 

Aktiver 

Note 2015 2014 

Omsretningsaktiver 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 196.374 64 

Udskudte skatteaktiver 13.100 4 

Andre tilgodehavender 0 37 

Tilgodehavender i alt 209.474 105 

Likvide beholdninger 283 .276 71 

Omsretningsaktiver i alt 492.750 176 

Aktiver i alt 492.750 176 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Balance 31. december 

Passiver 

Note 2015 2014 

Egenkapital 

2 Virksomhedskapital 125.000 125 

2 Overf~rt resultat -47 .014 -13 

Egenkapital i alt 77.986 112 

Greldsforpligtelser 

Leverand~rer af varer og tjenesteydelser 143.650 40 
Anden greld 34.014 24 
Periodeafgrrensningsposter 237.100 0 

Kortfristede greldsforpl igtelser i alt 414.764 64 

Greldsforpligtelser i alt 414.764 64 

Passiver i alt 492.750 176 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Noter 

1. Skat af arets resultat 

Skat af cirets resultat 

2. Egenkapital 

Egenkapital 1. januar 2015 

Virksomheds-
kapital 

125.000 

0 

Egenkapital31. december 2015 125.000 
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2015 2014 

-9.007 0 

-9.007 0 

Overf0rt 
resultat I alt 

-13.587 111.413 

-33.427 -33.427 

-47.014 77.986 
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Stockholmsgade 45 

2100 K0benhavn 0 

Ledelsens regnskabserklrering 

Denne regnskabserklcering er afgivet i forbindelse med jeres revision af arsregnskabet for NetPuls ApS 

samt assistance med opstilling af specifikationshceftet og bilaget til selvangivelsen for det regnskabsar, 

sam sluttede 31. december 2015. 

Deter vores ansvar at aflcegge arsregnskabet saledes, at det giver et retvisende billede i overensstemmel­

se med den anvendte regnskabsmcessige begrebsramme. Vi har endvidere ansvaret for at udarbejde en 

ledelsesberetning, der giver en retvisende redeg¢relse i overensstemmelse med den anvendte regnskabs­

mcessige begrebsramme. Tilsvarende er det vores ansvar, at specifikationshceftet og bilaget til selvangi­

velsen er udarbejdet og aflagt i overensstemmelse med relevant regnskabsmcessig begrebsramme. 

Det er endvidere vores ansvar at s¢rge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrette­

lagt med henblik pa at forebygge og opdage besvigelser og fejl. 

Vi bekrcefter efter bedste viden og overbevisning f¢lgende forhold: 

1. Vi har givet: 

a. adgang til al information sasom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, sam 

vi er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af arsregnskabet, 

b. yderligere information til brug for revisionen, sam I har anmodet os om, og 

c. ubegrcenset adgang til personer, sam I har fundet det n~dvendigt at indhente bevis fra. 

2. Aile transaktioner er blevet registreret i bogf~ringen og er afspejlet i arsregnskabet. 

3. Vi har oplyst om resultatet af vores vurdering af risikoen for, at arsregnskabet kan indeholde vce­

sentlig fejlinformation sam f~lge af besvigelser. 

4. Vi har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, sam 

vi er bekendt med, og sam pavirker selskabet og involverer ledelsen, medarbejdere, der har betydeli­

ge roller i forhold til intern kontrol i selskabet, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have en 

vcesentlig indvirkning pa arsregnskabet. 

5. Vi har oplyst om al information i relation til pastaede eller formodede besvigelser, sam pavirker ars­

regnskabet, og sam vi har faet oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre. 

6. Vi har oplyst om alle kendte tilfcelde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love 

og ~vrige reguleringer, hvis indvirkning b~r overvejes ved udarbejdelse af arsregnskabet. 



7. Vi har oplyst om identiteten af mertstaende parter og om aile relationer til og transaktioner med 

mertstaende parter, som vi er bekendt med. Relationer til og transaktioner med ncertstaende parter 

er blevet passende regnskabsmcessigt behandlet og passende oplyst i overensstemrnelse med krave­

ne i den anvendte regnskabsmcessige begrebsramrne. 

8. Vi har oplyst om aile kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning krceves 

overvejet i forbindelse med udarbejdelsen af arsregnskabet, og at disse er regnskabsmcessigt behand­

let og oplyst i arsregnskabet i overensstemrnelse med den anvendte regnskabsmcessige begrebs­

ramrne. 

9. Arsregnskabet indeholder ikke vcesentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer vcesent­

lige udeladelser i forhold tillovgivningens oplysningskrav. 

10. De betydelige forudscetninger, som vi har anvendt til at udjiive regnskabsmcessige sk!iin, herunder 

dem, der er malt til dagsvcerdi, er rimelige. 

11 . Aile begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som den anvendte regnskabsmcessige be­

grebsramme krcever regulering af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst. 

12. Vi har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der Jigger efter regnskabsperiodens udl!iib, som 

kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortscette driften. 

arts 2016 
1

}, 

~s~/A 
Allee Lucy Mary Ya~e 


